
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.21.2024.AM  Konstantynów Łódzki, dn. 27.01.2025 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert  

pn. Budowa ulicy Osiedlowej od ul. Srebrna Polana do ul. Warzywniczej  

w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja 

jakości (G) – 

ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

1.  Konsorcjum firm: 

1. G&P Team Sp. z o. o., ul. Oskara 

Flatta 3, 93-549 Łódź – Lider 

konsorcjum 

2. MPM Team Sp. z o. o., 

ul. Oskara Flatta 3, 93-549 Łódź – 

Partner konsorcjum 

cena brutto oferty: 528 987,20 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 

pkt 

2.  Przedsiębiorstwo  

Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„EKOINŻBUD” Piotr Peraj, 

ul. Targowa 54, 99-210 Uniejów 

cena brutto oferty: 550 458,96 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

57,66 pkt 40,00 pkt 97,66 pkt 

3.  MAGNUM Małgorzata 

Jarzębowska 

 ul. Przełajowa 4 lok. 253 

52,98 pkt 40,00 pkt 92,98 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja 

jakości (G) – 

ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

94-044 Łódź 

cena brutto oferty: 599 114,64 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

 

4.  Firma Usługowo-Handlowa 

"MARTOM" Mariusz Rubajczyk, 

ZDUNKA Mariusz Rubajczyk 

ul. Władysława Jagiełły 15, 

98-220 Zduńska Wola 

cena brutto oferty: 618 377,51 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

51,33 pkt 40,00 pkt 91,33 pkt 

5.  WŁODAN Sp. z o.o. 

Porszewice 31, 

 95-200 Pabianice 

cena brutto oferty: 647 000,00 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

49,06 pkt 40,00 pkt 89,06 pkt 

6.  LUKPOL Krzysztof Łuczak 

ul. Dąbska 26 

99-210 Uniejów 

cena brutto oferty: 666 100,57 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

47,65 pkt 40,00 pkt 87,65 pkt 

7.  DANAK Spółka z o. o Sp. k. 

ul. Piotrkowska 235/241,  

90-456 Łódź 

cena brutto oferty: 769 260,45 zł 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

41,26 pkt 40,00 pkt 81,26 pkt 

8.  Fuente- Dorota Kurczewska,  

ul. Rąbieńska 134,  

94-409 Łódź 

cena brutto oferty: 861 684,24 zł 

36,83 pkt 40,00 pkt 76,83 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja 

jakości (G) – 

ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

gwarancja jakości: 72 miesiące 

Poza 

rankingiem 

INSTYLE24 Sp. z o.o.  

ul. Rokicińska 125 lok. 25,  

95-020 Andrespol 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o 

którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń”. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Konsorcjum firm: 

1. G&P Team Sp. z o. o., ul. Oskara Flatta 3, 93-549 Łódź – Lider konsorcjum 

2. MPM Team Sp. z o. o.,ul. Oskara Flatta 3, 93-549 Łódź – Partner konsorcjum 

cena brutto oferty: 528 987,20 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

